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| - roLog ro-n ri-ooh
lln versile Mohamed Eoudtal , M srl:

ld.a,Jb;ahill ;.,alill2025136 , i rLdi"Yl
Yt eYslt rlJ.c, eUf5r{.

6jE- 4;c9 dJ^ra sur*Lr jt{i I
MICRO-PORTABLE DE MARQUE

: +JSl o^ajl.4ill dt rJ
-ENVY X35O 2 IN 1 15-FHO5O1SA

-PROCESSEUR : t5 RAyZEN 5 7530U
-RAM :08 cO DDR5

-HDD :256 GO ET PLUS SSD

-ECRAN : 15,6 POUCE FHD tpS TACT|t

01

-CHARGEUR ORIGINAL

-WINDOWS 10 OREGINAL

e9 O. d.}es- qiJl*ls jtt+ ptj:it

MICROSOFT SURFACEPRO 9 2023

: +Eli o4iL rll ,,Lsi
-TNTEL t7-1,255U SGHZ

-RAM 16GB DDRs 52OOMHZ
.DISK 256G8 SSD CARTE

.CARTE GRAPHIQUE INTEL IRIS XE

GRAPHIQUE 4GB

-ECRAN 13 POUCE 3K TACTILE

-BATTERIE 12H ET PLUS

-CLAVIER LUMINEUX
-CHARGEUR ORIGINA

-WINDOWS ll ORIGINAL

02

;.*x j\p r
All In One Pc De Bureaux

:qtnt gr".it .aitt J*t
-PROCESSEUR : 15 12 EME GEN
-RAM :08 GB DDR 4

-DISQUE DURE : 256 cB SSD

-ECRAN :23 POUCE VGA/HDMt
(IMPRIMANTE LAsER ) !:+r L.LL ,riiil

4JJEll u.jl,a.rll Ji..i
-R6solution d'impression max :

600 x 2400 dpi
-Vitesse d'impression annonc6e max: !2

ppm

- Format d'impression max : 44
Nombre de bacs i feuilles 44 en standard



cit6 du bac de r6ception: 100

ljjt-BJll 6ru:. a+$ e

COULEUR

;luitt 
"ar,^-ilt 

.1...:r.;'/ ,-;i .rA..*
- lmpression, copie, num6risation et
t6l6copie

-Vitesse d'impression 33 ppm
- lmpression laser couleur
-R6solution d'impression: Jusqu,i
1200 x 1200 ppp,

qJjsr i_r. _9uLr jQ_r
MICRO.PORTABLE DE MARQUE

-PROCESSEUR : t7

-RAM :08 GB DDR 4
-DISQUE DURE : 1TB

- ECRAN : 15.6 pOUCE HDMI

KIT CLAVIER + SoURIS sANs FILE DELL

KM632 ORIGINAT NOIR AZERTY UK OX3KRC.

HUB Adaptateur 12 en 1 Type-c vers 2 x
HDMI 4K + VGA+ RJ45 + 1 x USB 3.0 + 3 x USB
2.0 + SD + Micro SD + AUX 3.5mm + Type_c

PD 1OOW.

FLASH DISQUE SANDISK ULTRA DUAL DR]VE

GO USB TYPE-C 32 GO

LECTEUR GRAVEUR DVD/CD EXTERNE USB

ET TYPE-C COMPATIBLE AVEC WINDOWS, 10
MAC OS ET PLUS

POINT D'ACCES GIGA ETHERNET WIFI 6
+2OO CLIENT DE HAUTE MARQUE

DISQUE DURE EXTERNE 02 TO

Scanner de documents -Recto-verso-
A4lLegal- 600dpi x 600dpi-jusqu,i 45

I

I

ppm(mono) / jusqu'i 45ppm (couleur)-
Chargeur automatique de documents
(100feuilles)- jusqu'i7000 pages par jour _

!!!g.q. Qieabit rAN. wiFi (n). usB 2.0

DISQUE DURE INTERNE SSD 512 GO

TONNER IMPRIMANT CANON LBP 60308

TONNER IMPRIMANT COULEUR CANON

563CDW

L7



TONNER IMPRIMENT OULEUR CANON MF

6s1 19

TONNER PHOTO COF

CABIE RESEAU CA

,fEUSE CANON 2520

IEGORIE6-E3M

'EGOR|E 6 -E 10 M

20

2l

CABLE RESEAU CA 22

AINTI-VIRUS KASPERSK' TOTAL SECURITY 5PC 23
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MICRO-PORTABtE DE MARQUE

: !.Jllll g,aJL -tl ,J6J
-ENVYX360 2 lN 1 15_FHO5o1SA

-PROCESSEUR : 15 RAyZEN 5 7530U
-RAM :08 GO DDR5

-HDD :256 cO ET PLUS SSD

.ECRAN : 15,6 POUCE FHD IPs TACTIL

: 4J[il] o^ajt-aill ,-L-;
-tNTEL t7-1255U 5GHZ

-RAM 15GB DDRs 52OOMHZ
.DISK 256G8 SSD CARTE

.CARTE GRAPHIQUE INTEL IRIS XE

GRAPHIQUE 4GB

-ECRAN 13 POUCE 3K TACTILE

All In One pc De Bureaux

;qtnt er.ii I t1 ,-t -,
-PROCESSEUR : t5 12 EME GEN
-RAM :08 GB DDR 4

-DISQUE DURE : 255 GB SSD

-ECRAN :23 POUCE VGA/HDMI
(f MPRIMANTE LASER I y:AL-t-b ptilll

I tt-t,

-R6solution d'imprers=iol 'i-- 
*

07 03

-CHARGEUR ORIGINAL

-WINDOWS 10 OREGINAL

t'1t.r U. qJyr r:jr*Lr -)k+ pLi:lt

MICROSOFT SURFACE PRO 9 2023

.WINDOWS ll ORIGINAL

-CHARGEUR ORIGINAT

-BATTERIE 12H ET PIUS

-CLAVIER LUMINEUX

04
04
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-" - ''-"'so n- s';l

,:t 500 x 2400 dpi

-Capacitd du bac de r6ception: 100
lmpression

duEJ'lt 5u.:. quL@i
IMPRIMANTE MULTIFUNCTION LASER

COULEUR

: 4+JUl l,:-ail.-4ill cl".:j
- lmpression, copie, num6risation et
t6l6copie

-Vitesse d'impression 33 ppm
- lmpression laser couleur
-R6solution d'impression: Jusqu,a
1200 x 1200 ppp.

jJnrl ,,.+sLr jte+ ptj:lt

MICRO-PORTABLE DE MARQUE

: 4Sl c1.jt {ll d4!
-PROCESSEUR : t7
-RAM :08 GB DDR 4
-DISQUE DURE : 1TB

- ECRAN : 15.6 pOUCE HDMI
KIT CLAVIER + SOURIS sANs FILE DELL

i KM632 ORIGINAL NOIR AZERTY UK

OX3KRC.

HUB Adaptateur 12 en 1 Type-c vers 2 x
HDMI 4K + VGA + RJ45 + 1x USB 3.0 + 3
x USB 2.0 + SD + Micro SD + AUX 3

POINT D'ACCES GIGA ETHERNET WIFI 6
+2OO CLIENT DE HAUTE MARQUE

D|SQUE DURE EXTERNE 02 TO

Scanner de documents -Recto-verso_

lot

A4/Legal 500dpi x G00dpi-jusqu') 4S j

ppm(mono)/ jusqu'i 45ppm (couteur)_ 
]

Chargeur automatique de documents 13

I

15

02

LECTEUR G

USB ET TYP

WINDOWS

(100feuilles)- jusqu'i7000 pages par
jour -US83.0. Gigabit LAN. WiFi (n). USB
2.0

02 DISQUE DURE INTERNE SSD 512 GO t4

0
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